令和７年度 敬老事業を実施しましたので、下記のとおり報告します。

㊞

令和７年 月 日

町内会名

月 日 (令和７年 ) ：

実施内容

計(A) 計(A)と計(B)を一致させてください

実施場所

様式 敬老②【実績】

笠縫学区まちづくり協議会

  会長　山元　譲治　様

【提出期限】令和７年１０月３１日（金）《厳守》

令和７年度 敬老事業実施報告書

■事業実績

実施日時

代表者住所

代表者氏名

：～

対象者数

奉仕者数

■収支実績

収
入
の
部

内　容 収入額(円) 収入内訳

敬老事業 助成金 まちづくり協議会より

《添付書類》

支
出
の
部

内　容 支出額(円) 支出内訳

  ③ 案内チラシ・お祝いの文書等

　② 写真（実施状況や記念品等）２～３枚

　① 領収書の写し（助成金額に相当するものだけで結構です）

対象者参加人数人

人

人

計(B) 計(A)と計(B)を一致させてください